
ДЕРЖАВНИЙ КОМІТЕТ 
ТЕЛЕБАЧЕННЯ І РАДІОМОВЛЕННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

м. Київ

Про календарний план
підготовки і видання
Великої української енциклопедії

З метою виконання Указу Президента України від 02.01.2013 № 1 «Про 
Велику українську енциклопедію» зі змінами, внесеними Указом Президента 
України від 12.01.2015 №7 «Питання підготовки та видання Великої 
української енциклопедії», та рішення колегії Держкомтелерадіо від 
24.11.2015 № 9/36 «Про стан підготовки та видання Великої української 
енциклопедії»,
НАКАЗУЮ:
 

1. Затвердити календарний план підготовки і видання Великої 
української енциклопедії на 2022-2026 роки, що додається.

2. Державній науковій установі «Енциклопедичне видавництво» 
(Киридон А. М.), управлінню з питань доступу до інформації та підтримки 
медіа (Недяк Ю. О.) забезпечити виконання заходів, передбачених 
календарним планом підготовки і видання Великої української енциклопедії.

3. Наказ Держкомтелерадіо від 25.01.2016 № 36 вважати таким, що 
втратив чинність.

4. Контроль за виконанням наказу покласти на першого заступника 
Голови Держкомтелерадіо Червака Б. О.

Голова Олег НАЛИВАЙКО


